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U15 - D1 / Phase 1 Poule A

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

13/09/2014

20/09/2014

04/10/2014

08/11/2014

22/11/2014

29/11/2014

13/12/2014

10/01/2015

24/01/2015

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

31/01/2015

07/03/2015

14/03/2015

21/03/2015

28/03/2015

04/04/2015

02/05/2015

09/05/2015

16/05/2015

Plouguerneau E 1

Brest A S B 3

Lannilis Sc 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Ploudal Arzelliz 1

Gj Guilers Milizac 1

Gj Lambezellec Brest 1

Gj P. St Mathieu 1

St Renan Ea 2

Plouguerneau E 1

Gj Guilers Milizac 1

Lannilis Sc 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Ploudal Arzelliz 1

Brest A S B 3

Gj Lambezellec Brest 1

Gj P. St Mathieu 1

St Renan Ea 2

Plouguerneau E 1

Gj Guilers Milizac 1

Lannilis Sc 1

Gj P. St Mathieu 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Ploudal Arzelliz 1

Brest A S B 3

Gj Lambezellec Brest 1

Gj Bohars Gouesnou 1

St Renan Ea 2

Plouguerneau E 1

Gj Guilers Milizac 1

Lannilis Sc 1

Gj P. St Mathieu 1

St Renan Ea 2

Ploudal Arzelliz 1

Brest A S B 3

Lannilis Sc 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Plouguerneau E 1

Gj Guilers Milizac 1

Gj Lambezellec Brest 1

Gj P. St Mathieu 1

St Renan Ea 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gj Lambezellec Brest 1

Ploudal Arzelliz 1

Gj Guilers Milizac 1

St Renan Ea 2

Gj P. St Mathieu 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Plouguerneau E 1

Brest A S B 3

Lannilis Sc 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Gj P. St Mathieu 1

Gj Lambezellec Brest 1

St Renan Ea 2

Brest A S B 3

Ploudal Arzelliz 1

Lannilis Sc 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Gj Guilers Milizac 1

Plouguerneau E 1

Ploudal Arzelliz 1

St Renan Ea 2

Brest A S B 3

Gj Lambezellec Brest 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Gj Guilers Milizac 1

Plouguerneau E 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Lannilis Sc 1

Gj P. St Mathieu 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Brest A S B 3

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Ploudal Arzelliz 1

Gj Lambezellec Brest 1

St Renan Ea 2

Gj P. St Mathieu 1

Gj Lambezellec Brest 1

Gj Guilers Milizac 1

Plouguerneau E 1

Lannilis Sc 1

Gj Arvor Fc Ploudalm 1

Ploudal Arzelliz 1

Gj Bohars Gouesnou 1

Brest A S B 3

Brest A S B 3 à Brest Gj Arvor Fc Ploudalm 1 à Plouguin Gj Bohars Gouesnou 1 à Gouesnou

Gj Guilers Milizac 1 à Milizac Gj Lambezellec Brest 1 à Brest Gj P. St Mathieu 1 à Plougonvelin

Lannilis Sc 1 à Lannilis Ploudal Arzelliz 1 à Ploudalmezeau Plouguerneau E 1 à Plouguerneau

St Renan Ea 2 à St Renan

64 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30
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U15 - D1 / Phase 1 Poule B

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 0913/09/2014

20/09/2014

04/10/2014

08/11/2014

22/11/2014

29/11/2014

13/12/2014

10/01/2015

24/01/2015Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 1831/01/2015

07/03/2015

14/03/2015

21/03/2015

28/03/2015

04/04/2015

02/05/2015

09/05/2015

16/05/2015

Gj Tregor Football 1

Landerneau Fc 2

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Gas  Du Reun 2

G;  A L Coataudon 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj Haut Leon 1

Gj Tregor Football 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Gas  Du Reun 2

G;  A L Coataudon 1

Landerneau Fc 2

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj Haut Leon 1

Gj Tregor Football 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj Rade Dirinon 1

Gas  Du Reun 2

G;  A L Coataudon 1

Landerneau Fc 2

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Gj Haut Leon 1

Gj Tregor Football 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj Haut Leon 1

G;  A L Coataudon 1

Landerneau Fc 2

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Gas  Du Reun 2

Gj Tregor Football 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj Haut Leon 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gj Cranou Pont Buis 1

G;  A L Coataudon 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Haut Leon 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Gj Tregor Football 1

Landerneau Fc 2

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gas  Du Reun 2

Gj Rade Dirinon 1

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj Haut Leon 1

Landerneau Fc 2

G;  A L Coataudon 1

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gas  Du Reun 2

Gj J 3baies Kerlouan 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Tregor Football 1

G;  A L Coataudon 1

Gj Haut Leon 1

Landerneau Fc 2

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Tregor Football 1

Gas  Du Reun 2

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Landerneau Fc 2

Gas  Du Reun 2

G;  A L Coataudon 1

Gj Cranou Pont Buis 1

Gj Haut Leon 1

Gj Rade Dirinon 1

Gj Cranou Pont Buis 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
1

Gj Tregor Football 1

Gj Du Queffleuth Ple 1

Gas  Du Reun 2

G;  A L Coataudon 1

Gj J 3baies Kerlouan 1

Landerneau Fc 2

Fc Le Relecq Kerhuon 1 à Le Relecq Kerhuon G;  A L Coataudon 1 à Guipavas Gas  Du Reun 2 à Guipavas

Gj Cranou Pont Buis 1 à Pont De Buis Les Quime Gj Du Queffleuth Ple 1 à Pleyber Christ Gj Haut Leon 1 à Bodilis

Gj J 3baies Kerlouan 1 à Kerlouan Gj Rade Dirinon 1 à Daoulas Gj Tregor Football 1 à Guerlesquin

Landerneau Fc 2 à Landerneau

65 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30
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U15 - D2 / Phase 1 Poule A

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

13/09/2014

20/09/2014

04/10/2014

08/11/2014

22/11/2014

29/11/2014

13/12/2014

10/01/2015

24/01/2015

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

31/01/2015

07/03/2015

14/03/2015

21/03/2015

28/03/2015

04/04/2015

02/05/2015

09/05/2015

16/05/2015

Plouzane Acf 3

Brest As Cavale 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Bohars Gouesnou 2

Gj Plouarzel Corsen 1

G;  A L Coataudon 2

Plouvien Av.S 1

Brest Asptt 2

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Plouzane Acf 3

Plouvien Av.S 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Bohars Gouesnou 2

Gj Plouarzel Corsen 1

G;  A L Coataudon 2

Brest As Cavale 1

Brest Asptt 2

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Plouzane Acf 3

Plouvien Av.S 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Plouarzel Corsen 1

G;  A L Coataudon 2

Brest As Cavale 1

Brest Asptt 2

Gj Bohars Gouesnou 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Plouzane Acf 3

Plouvien Av.S 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

G;  A L Coataudon 2

Brest As Cavale 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Bohars Gouesnou 2

Gj Plouarzel Corsen 1

Plouzane Acf 3

Plouvien Av.S 1

Brest Asptt 2

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Brest Asptt 2

G;  A L Coataudon 2

Plouvien Av.S 1

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Bohars Gouesnou 2

Plouzane Acf 3

Brest As Cavale 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Plouarzel Corsen 1

Gj   P. St Mathieu 2

Brest Asptt 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Brest As Cavale 1

G;  A L Coataudon 2

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Plouarzel Corsen 1

Gj Bohars Gouesnou 2

Plouvien Av.S 1

Plouzane Acf 3

G;  A L Coataudon 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Brest As Cavale 1

Brest Asptt 2

Gj Bohars Gouesnou 2

Plouvien Av.S 1

Plouzane Acf 3

Gj Plouarzel Corsen 1

Bourg Blanc Gsty 1

Gj   P. St Mathieu 2

Gj Bohars Gouesnou 2

Brest As Cavale 1

Gj Plouarzel Corsen 1

G;  A L Coataudon 2

Brest Asptt 2

Gj Arvor Fc Ploudal. 2

Gj   P. St Mathieu 2

Brest Asptt 2

Plouvien Av.S 1

Plouzane Acf 3

Bourg Blanc Gsty 1

Gj Plouarzel Corsen 1

G;  A L Coataudon 2

Gj Bohars Gouesnou 2

Brest As Cavale 1

Bourg Blanc Gsty 1 à Bourg Blanc Brest As Cavale 1 à Brest Brest Asptt 2 à Brest

G;  A L Coataudon 2 à Guipavas Gj   P. St Mathieu 2 à Plougonvelin Gj Arvor Fc Ploudal. 2 à Plouguin

Gj Bohars Gouesnou 2 à Gouesnou Gj Plouarzel Corsen 1 à Lampaul Plouarzel Plouvien Av.S 1 à Plouvien

Plouzane Acf 3 à Plouzane

458 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30
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U15 - D2 / Phase 1 Poule B

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 0913/09/2014

20/09/2014

04/10/2014

08/11/2014

22/11/2014

29/11/2014

13/12/2014

10/01/2015

24/01/2015Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 1831/01/2015

07/03/2015

14/03/2015

21/03/2015

28/03/2015

04/04/2015

02/05/2015

09/05/2015

16/05/2015

Gas  Du Reun 3

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Irvillac Es Mignonne 1

Plabennec Sde 2

Plouneventer Es 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Lesnevien Rc 2

Ploudaniel Esty 1

Plougastel Fc 2

Gj Haut Leon 2

Gas  Du Reun 3

Lesnevien Rc 2

Irvillac Es Mignonne 1

Plabennec Sde 2

Plouneventer Es 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Ploudaniel Esty 1

Plougastel Fc 2

Gj Haut Leon 2

Gas  Du Reun 3

Lesnevien Rc 2

Irvillac Es Mignonne 1

Plougastel Fc 2

Plouneventer Es 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Ploudaniel Esty 1

Plabennec Sde 2

Gj Haut Leon 2

Gas  Du Reun 3

Lesnevien Rc 2

Irvillac Es Mignonne 1

Plougastel Fc 2

Gj Haut Leon 2

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Irvillac Es Mignonne 1

Plabennec Sde 2

Plouneventer Es 1

Gas  Du Reun 3

Lesnevien Rc 2

Ploudaniel Esty 1

Plougastel Fc 2

Gj Haut Leon 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ploudaniel Esty 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Lesnevien Rc 2

Gj Haut Leon 2

Plougastel Fc 2

Plabennec Sde 2

Gas  Du Reun 3

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Irvillac Es Mignonne 1

Plouneventer Es 1

Plougastel Fc 2

Ploudaniel Esty 1

Gj Haut Leon 2

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Irvillac Es Mignonne 1

Plouneventer Es 1

Plabennec Sde 2

Lesnevien Rc 2

Gas  Du Reun 3

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Gj Haut Leon 2

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Ploudaniel Esty 1

Plabennec Sde 2

Lesnevien Rc 2

Gas  Du Reun 3

Plouneventer Es 1

Irvillac Es Mignonne 1

Plougastel Fc 2

Plabennec Sde 2

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Plouneventer Es 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Ploudaniel Esty 1

Gj Haut Leon 2

Plougastel Fc 2

Ploudaniel Esty 1

Lesnevien Rc 2

Gas  Du Reun 3

Irvillac Es Mignonne 1

Plouneventer Es 1

Gj Kersaint 4 Cloche 1

Plabennec Sde 2

Fc Le Relecq Kerhuon 
2

Fc Le Relecq Kerhuon 2 à Le Relecq Kerhuon Gas  Du Reun 3 à Guipavas Gj Haut Leon 2 à Bodilis

Gj Kersaint 4 Cloche 1 à St Divy Irvillac Es Mignonne 1 à Irvillac Lesnevien Rc 2 à Lesneven

Plabennec Sde 2 à Plabennec Ploudaniel Esty 1 à Ploudaniel Plougastel Fc 2 à Plougastel Daoulas

Plouneventer Es 1 à Plouneventer

459 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30
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U15 - D2 / Phase 1 Poule C

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 0913/09/2014

20/09/2014

04/10/2014

08/11/2014

22/11/2014

29/11/2014

13/12/2014

10/01/2015

24/01/2015Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 1831/01/2015

07/03/2015

14/03/2015

21/03/2015

28/03/2015

04/04/2015

02/05/2015

09/05/2015

16/05/2015

Plougourvest E.F 1

Henvic  A S 1

St Martin  As 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

St Pol Stade 1

Taule Us 1

Landi F.C. 1

Gj Enclos Lampaul 1

Morlaix Sc 2

St Thegonnec Es 1

Plougourvest E.F 1

Landi F.C. 1

St Martin  As 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

St Pol Stade 1

Taule Us 1

Henvic  A S 1

Gj Enclos Lampaul 1

Morlaix Sc 2

St Thegonnec Es 1

Plougourvest E.F 1

Landi F.C. 1

St Martin  As 1

Morlaix Sc 2

St Pol Stade 1

Taule Us 1

Henvic  A S 1

Gj Enclos Lampaul 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

St Thegonnec Es 1

Plougourvest E.F 1

Landi F.C. 1

St Martin  As 1

Morlaix Sc 2

St Thegonnec Es 1

Taule Us 1

Henvic  A S 1

St Martin  As 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

St Pol Stade 1

Plougourvest E.F 1

Landi F.C. 1

Gj Enclos Lampaul 1

Morlaix Sc 2

St Thegonnec Es 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Gj Enclos Lampaul 1

Taule Us 1

Landi F.C. 1

St Thegonnec Es 1

Morlaix Sc 2

Gj Kernic Lanhouarne 
1

Plougourvest E.F 1

Henvic  A S 1

St Martin  As 1

St Pol Stade 1

Morlaix Sc 2

Gj Enclos Lampaul 1

St Thegonnec Es 1

Henvic  A S 1

Taule Us 1

St Martin  As 1

St Pol Stade 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

Landi F.C. 1

Plougourvest E.F 1

Taule Us 1

St Thegonnec Es 1

Henvic  A S 1

Gj Enclos Lampaul 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

Landi F.C. 1

Plougourvest E.F 1

St Pol Stade 1

St Martin  As 1

Morlaix Sc 2

Gj Kernic Lanhouarne 
1

Henvic  A S 1

St Pol Stade 1

Taule Us 1

Gj Enclos Lampaul 1

St Thegonnec Es 1

Morlaix Sc 2

Gj Enclos Lampaul 1

Landi F.C. 1

Plougourvest E.F 1

St Martin  As 1

St Pol Stade 1

Taule Us 1

Gj Kernic Lanhouarne 
1

Henvic  A S 1

Gj Enclos Lampaul 1 à Le Trehou Gj Kernic Lanhouarne 1 à Lanhouarneau Henvic  A S 1 à Henvic

Landi F.C. 1 à Landivisiau Morlaix Sc 2 à Morlaix Plougourvest E.F 1 à Plougourvest

St Martin  As 1 à St Martin Des Champs St Pol Stade 1 à St Pol De Leon St Thegonnec Es 1 à St Thegonnec

Taule Us 1 à Taule

460 Début été : 15H30   Début hiver : 15H30


